ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์          
(e-bidding) 
     ๑.๒ ความเป็นมา   
           จังหวัดสมุทรสงคราม ได้รับการอนุมัติงบประมาณหมวด งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9 โดยได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน 2 รายการ 
เป็นวงเงินทั้งสิ้น 6,200,000 บาท (หกล้านสองแสนบาทถ้วน) สำหรับจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน      
2 รายการ ให้กับ โรงพยาบาลนภาลัยและโรงพยาบาลอัมพวา 
     ๑.๓ วัตถุประสงค์  
           เพ่ือใช้ในการตรวจรักษา และเพ่ิมประสิทธิภาพการทำงานให้สะดวกรวดเร็วในการวินิจฉัย 
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ 
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

[...]

นภาลัยและโรงพยาบาลอัมพวา ได้ตรวจรับมอบสิ่งของไว้เรียบร้อยแล้ว 

๖. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
     ในการพิจารณาคัดเลือกผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ จังหวัดสมุทรสงคราม โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
สมุทรสงคราม จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
     เป็นเงินทั้งสิ้น 6,200,000 บาท (หกล้านสองแสนบาทถ้วน) 

๗. อัตราค่าปรับ 
     อัตราค่าปรับกำหนดให้คิดในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบต่อวัน 

๘. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง 
     ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของสิ่งของที่ซื้อเป็นเวลา 2 ปี นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อ